联系人：章林烽 

联系方式：15055469327 

2. 采购代理机构信息  

单位名称：江苏志诚工程咨询管理有限公司 

单位地址：南京市建邺区黄山路2号绿溢广场B座509 

联系人：杨丹丹 

联系方式：18252038329 

3.项目联系方式 

项目联系人：杨丹丹 

电 话：18252038329 

第二部分竞争性磋商须知 

序号 项 目 内 容 

1 项目编号 ZCZB-2025-112 

2 项目名称 舸舫西园环境整治（一楼违建拆除）工程 

3 项目最高限价 
256651.18元（贰拾伍万陆仟陆佰伍拾壹元壹角捌分），超过项目最高限价作无效标

处理。 

4 工期 30日历天 

5 磋商有效期 磋商之日起90天 

6 资金来源 财政资金 

7 响应文件数量 

(1) 纸质正本壹份，纸质副本贰份。(正本与副本应分别装订成册，采用胶装方式，

不得采用其他方式，否则按废标处理。）  

(2) 电子版壹份(U盘、word或PDF版)。  

(3) 当纸质正本文件与副本、电子版文件不一致时，以纸质正本文件为准，供应商

须承担前述不一致造成的不利后果。 

8 
响应文件的编制、

密封、递交